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STARband Aktif Kaskları Efektifliği İle İlgili Birkaç Şey;


	
	Orthomerica, 2001 yılından beri STARband marka kafatası doğrultma ortezlerinin üreticisidir. 

	
	
	Bugüne kadar 600 binden fazla bebekte STARband ortez kaskları kullanılmıştır.

	
	
	Bebeğinizin sağlığı, güvenliği ve ideal klinik sonuçların yani düzelmenin elde edilmesini başarmak için yüksek uzmanlık ve teknoloji gerektiren aktif STARband ortez kasklar kafatası şekil bozukluğunun tipine, deformasyonun şiddetine ve yaşına göre farklı dizayn edilmekte ve Ortez Teknikerleri tarafından tedavi süreci sık periyodlarla değerlendirilmektedir.

	
	
	Düzelme esnasında amaçlanan kısa süren, sorunsuz ve rahat bir tedavi süreci geçirilmesidir. %0,1 hassasiyetteki STARscanner ve SmartSoc 3D veri toplama sistemi ile alınan ölçü ve dizaynı ile STARband bebeğinizin kafasındaki çıkıntıların olduğu yerlerden tam tutuş sağlayarak büyümeyi kafadaki düzlüğün olduğu yerlere doğru vermeye takar takmaz başlar.  

	
	
	STARband FDA onaylıdır! Kafatası şekil bozukluğunun tipine göre dizayn edilen 6 çeşit kask modelinin her biri piyasada hasta üzerinde kullanım için onaylıdır.

	
	
	Ayrıca yine FDA tarafından onaylı STARscanner 3D ölçü raporundan çıkacak şiddet raporuna göre bebeğinizin kafasındaki şekil bozukluğunun, yaşıda göz önüne alınarak, pozisyon değiştirme mi, fizyoterapi mi ve/veya aktif kask tedavisi mi gerektiğini ya da gerekmediğini doktorunuzla paylaşarak öğrenebilirsiniz. (Şiddet Derecesi Tablosu İçin Tıklayınız)

	
	
	STARband, FDA (Amerikan Gıda ve İlaç Dairesi) tarafından üretimine ABD' de ve dünyada onay verilen bir kafatası doğrultma ortezidir. Etkinliği, sağlık güvenliği ve kayıt bilgileri sıkı bir şekilde düzenlenmekte ve periyodik olarak denetlenmektedir.

	
	
	FDA, STARband aktif ortez kasklara onay verirken bazı hassas kriterleri göz önünde bulundurmaktadır. Bunlar; söz konusu ortez kaskların bebeklerin kafasındaki şekil bozukluğunu düzeltmede etkisinin araştırmalarla doğrulanmış olması, kaskın bebeklerin nörolojik gelişimini engellemiyor oluşu, kaskların üretiminde cilde zarar vermeyecek malzemelerin kullanılması, kaskın dizaynında ve üretiminde belirlenen standartların dışına çıkılmamış olması, kask takıldıktan sonra ise düzenli kontrolünün ve takibinin STARband ortez konusunda eğitimli ve sertifikalı teknikerler tarafından yapılması vb.

	
	
	STARband aktif ortez kaskları 3 ile 18 ay arasında kullanılabilir ve 4-6 ay arası tedaviye başlamak için ideal yaştır.

	
	
	Bazı çok aşırı kafatası şekil bozukluklarının dışında sadece tek STARband ortez kask ile tedavi sonlandırılır.

	
	
	STARband kaskları ile hastalarımızın %95' inden fazlasında tek kaskla düzelme görülmektedir.  

	
	
	Aktif STARband ortez kasklar, açık kraniosinostoz (craniosynostosis) ameliyatlarının (CVR) aksine çok daha az yıpratıcı kapalı endoskopik kraniektomi ameliyatları sonrası kafatası şekil bozukluğunun düzeltilmesinde ilktir.

	
	
	STARband ayrıca daha ekonomik olan koruyucu ortez kask modeliyle açık CVR (Cranial Vault Remodeling) ameliyatları sonrası kafatasını korumak ve düzgün gelişimini sağlamak için idealdir.

	
	
	STARband ailesi ortez kasklar, post-op kraniosinostoz için FDA tarafından onay alan ilk kafatası doğrultma ortezidir.

	



                
                


            
        
            
                
                    www.cranialtedavimerkezi.com adresimizdeki “yüzüstü aktiviteleri” kitapçığımızı indirerek oradaki tavsiyeleri uygulayın. Size çok yardımı olacaktır! (Yüzüstü Aktiviteleri için Tıklayın)
                

            
    


    

    
        
            NUMARANIZI BIRAKIN, ARAYALIM

            CRANIAL Teknisyeni ile görüşmek için numaranızı bize gönderin..
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                         Aşık Veysel Mah. Reşneli Niyazi Sok. No: 4/96 Esenyurt, İstanbul 34510
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                        ÜCRETSİZ KAFATASI ÖLÇÜMÜ

                         Bebeğinizdeki Kafatası Şekil Bozukluğu Ne Kadar, STARband Kask Tedavisi Gerekli mi Öğrenin!
STARscanner Tarama İle Şiddet Tespiti ve Değerlendirme İçin Randevu Alınız!

                    

                

            
            
                 
        
        Bu sitede yer alan tüm bilgiler öğretici nitelikte olup bilgi verme amacıyla paylaşılmaktadır. Hiç bir kişiyi tedaviye yönlendirme veya hiç bir kişinin tedavisi ile görüş bildirme amacı taşımamaktadır. Tanı niteliğinde bilgiler bulunmamaktadır. Ziyaretçinin her türlü sağlık sorunu için ilgili hekime müracaat ziyaretçinin sorumluluğundadır. Tüm içeriklerin telif hakkı CRANIAL Tedavi Merkezi LTD. ŞTİ.’ ye aittir. Firmamız adı altında çalışan personelimiz kraniyal ortez kasklar alanında kendini geliştirmiş, teknik ve pratik bilgiye sahip alanlarında uzman kişilerdir. Konusunda uzman bir doktor görüşü alınmadan veyahut bebeğin ailesinin açık onayı/rızası olmadan tarafımızca hiçbir işlem yapılmamaktadır.
        

        

            
                
                    
                        Copyright 2014 - 2024. Her Hakkı Saklıdır. CRANIAL TEDAVİ MERKEZİ LTD. ŞTİ.

                        
                            

                            
                        

                    

                

            

        
        
        
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
        
    
